MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná - Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO – CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 002/2017

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Paranaguá, na pessoa de sua
Presidente, torna público que o Exmo. Sr. Prefeito, Marcelo Elias Roque, recebeu o
recurso administrativo com o inteiro teor no protocolo nº 39020/2017, interposto pela
licitante  QUARK ENGENHARIA EIRELI, de  que  trata  a  fase  final  de  proposta  de
preços da Concorrência Pública nº 002/2017, para no mérito, negar-lhe provimento,
mantendo inalterada a decisão da Comissão permanente de Licitação.

Paranaguá, 21 de Dezembro de 2017.

Sheila da Rosa Maria
Presidente da CPL